Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2019  № 216

с. Успенское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Успенского

сельского поселения от 28.10.2015

№14 «Об оплате труда и

материальном стимулировании

работников Администрации

Успенского сельского поселения»

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Успенского сельского

поселения от 28.10.2015 №14 «Об оплате труда и материальном

стимулировании работников Администрации Успенского сельского

поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Должностные оклады работников Администрации Успенского сельского

поселения устанавливаются в следующих размерах:

Наименование должности Оклад в месяц (руб.)

Водитель служебного автомобиля 5446

Уборщик служебных помещений 1746

             1.2.пункт 3 дополнить абзацами следующего содержания:

«Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет

устанавливается в процентах к должностному окладу в зависимости от

общего стажа работы, дающего право на получение указанной надбавки,

следующих размерах:

от 1 года до 5 лет      - 10 процентов должностного оклада;

от 5 до 10 лет             - 15 процентов должностного оклада;

от 10 до 15 лет           - 20 процентов должностного оклада;

свыше 15 лет              - 30 процентов должностного оклада;

Надбавка за выслугу лет начисляется исходя из должностного оклада

без учета доплат и надбавок и выплачивается ежемесячно одновременно с

заработной платой»

1.3. пункт 4 дополнить абзацами следующего содержания:

«В случае тяжелой, продолжительной болезни работников, смерти

близких родственников (супруги, дети, родители) обслуживающему

персоналу (водитель, уборщик) может быть оказана материальная помощь за

счет средств экономии фонда оплаты труда Администрации Успенского

сельского поселения в соответствии с распоряжением Главы Администрации

сельского поселения.

При наличии средств экономии по фонду оплаты труда Администрации

Успенского сельского поселения обслуживающему персоналу может быть

оказана материальная помощь дополнительно к размеру материальной

помощи на основании распоряжения Главы Успенского сельского поселения

в размере не более трех должностных окладов.

В связи с юбилеями обслуживающему персоналу выплачивается

денежное вознаграждение на основании распоряжения Администрации

Успенского сельского поселения в размере одного должностного оклада по

занимаемой должности.

Юбилейными датами считаются: юбилейные дни рождения – 50- летие,

55- летие, 60 -летие, 65 –летие» .

2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования. Пункт 1.1. вступает в силу с 1 октября 2019 года.

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин